
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°073

PUBLIÉ LE 29 DÉCEMBRE 2016



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
39-2016-12-28-001 - Décision n° DOS/ASPU/212/2016 portant suppression de la

pharmacie à usage intérieur du foyer d’accueil médicalisé pour sclérosés en plaques « le

haut de Versac » exploité par l’association régionale Rhône-Alpes des infirmes moteurs

cérébraux (ARIMC), sise 2 rue de l’Espoir à SAINT-LUPICIN (39 170)

 (2 pages) Page 4

39-2016-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/217/2016 portant renouvellement du délai

de remplacement d'un an de Monsieur Jean-Pierre GRANDJEAN, pharmacien titulaire de

l'officine sise 2 place d'armes à SAINT-AMOUR (39 160), en raison de son état de santé


(1 page) Page 7

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
39-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-818 BAG portant modification des limites territoriales

des arrondissements du Département du Jura (3 pages) Page 9

Préfecture du Jura
39-2016-12-10-001 - Arrêté 2016-14 / EMIZ /ZDS-EST portant nomination de conseillers

techniques scaphandrier autonomes léger (SAL) (2 pages) Page 13

39-2016-12-28-002 - Arrêté constatant le nombre et la répartition des sièges des conseillers

communautaires de la communauté de communes Jura Nord (2 pages) Page 16

39-2016-12-26-002 - Arrêté instituant la commission départementale d'aménagement

cinématographique (CDACi) du Jura (2 pages) Page 19

39-2016-12-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Haut-Jura Arcade (6 pages) Page 22

39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Haut-Jura Saint-Claude (8 pages) Page 29

39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Jura Nord (7 pages) Page 38

39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Jura Sud (19 pages) Page 46

39-2016-12-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes La Grandvallière (5 pages) Page 66

39-2016-12-28-003 - Arrêté portant modification des statuts du PETR du Pays Lédonien (2

pages) Page 72

39-2016-12-29-001 - arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura (6

pages) Page 75

39-2016-12-29-002 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de

Dole (4 pages) Page 82

39-2016-12-29-003 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de

Saint-Claude (4 pages) Page 87

2



39-2016-11-25-004 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur de la sécurité

de l'Aviation civile Nord-Est (2 pages) Page 92

39-2016-12-26-001 - Ordre du jour de la CDAC du 19 janvier 2017 (1 page) Page 95

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2016-12-28-001

Décision n° DOS/ASPU/212/2016 portant suppression de

la pharmacie à usage intérieur du foyer d’accueil

médicalisé pour sclérosés en plaques « le haut de Versac »

exploité par l’association régionale Rhône-Alpes des

infirmes moteurs cérébraux (ARIMC), sise 2 rue de

l’Espoir à SAINT-LUPICIN (39 170)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-28-001 - Décision n° DOS/ASPU/212/2016 portant suppression de la pharmacie à usage intérieur du foyer
d’accueil médicalisé pour sclérosés en plaques « le haut de Versac » exploité par l’association régionale Rhône-Alpes des infirmes moteurs cérébraux (ARIMC),
sise 2 rue de l’Espoir à SAINT-LUPICIN (39 170)

4



ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-28-001 - Décision n° DOS/ASPU/212/2016 portant suppression de la pharmacie à usage intérieur du foyer
d’accueil médicalisé pour sclérosés en plaques « le haut de Versac » exploité par l’association régionale Rhône-Alpes des infirmes moteurs cérébraux (ARIMC),
sise 2 rue de l’Espoir à SAINT-LUPICIN (39 170)

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-28-001 - Décision n° DOS/ASPU/212/2016 portant suppression de la pharmacie à usage intérieur du foyer
d’accueil médicalisé pour sclérosés en plaques « le haut de Versac » exploité par l’association régionale Rhône-Alpes des infirmes moteurs cérébraux (ARIMC),
sise 2 rue de l’Espoir à SAINT-LUPICIN (39 170)

6



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2016-12-27-001

Décision n° DOS/ASPU/217/2016 portant renouvellement

du délai de remplacement d'un an de Monsieur Jean-Pierre

GRANDJEAN, pharmacien titulaire de l'officine sise 2

place d'armes à SAINT-AMOUR (39 160), en raison de

son état de santé

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/217/2016 portant renouvellement du délai de remplacement d'un an de
Monsieur Jean-Pierre GRANDJEAN, pharmacien titulaire de l'officine sise 2 place d'armes à SAINT-AMOUR (39 160), en raison de son état de santé 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-27-001 - Décision n° DOS/ASPU/217/2016 portant renouvellement du délai de remplacement d'un an de
Monsieur Jean-Pierre GRANDJEAN, pharmacien titulaire de l'officine sise 2 place d'armes à SAINT-AMOUR (39 160), en raison de son état de santé 8



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

39-2016-12-27-002

Arrêté n° 16-818 BAG portant modification des limites

territoriales des arrondissements du Département du Jura

Arrêté n° 16-818 BAG portant modification des limites territoriales des arrondissements du

Département du Jura

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-818 BAG portant modification des limites territoriales des
arrondissements du Département du Jura 9



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-818 BAG portant modification des limites territoriales des
arrondissements du Département du Jura 10



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-818 BAG portant modification des limites territoriales des
arrondissements du Département du Jura 11



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-12-27-002 - Arrêté n° 16-818 BAG portant modification des limites territoriales des
arrondissements du Département du Jura 12



Préfecture du Jura

39-2016-12-10-001

Arrêté 2016-14 / EMIZ /ZDS-EST portant nomination de

conseillers techniques scaphandrier autonomes léger (SAL)

Arrêté 2016-14 / EMIZ /ZDS-EST portant nomination de conseillers techniques scaphandrier

autonomes léger (SAL)

Préfecture du Jura - 39-2016-12-10-001 - Arrêté 2016-14 / EMIZ /ZDS-EST portant nomination de conseillers techniques scaphandrier autonomes léger (SAL) 13



PRÉFET DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SECURITE EST

ARRETE

N° 2016 - 14 / EMIZ

portant nomination de conseillers techniques Scaphandrier 
Autonome Léger (SAL) de zone

LE PRÉFET DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SÉCURITÉ EST,
 PRÉFET DE LA RÉGION GRAND EST,

PRÉFET DU BAS-RHIN,

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU la loi n° 2004-811 du 13 août 2004, modifiée, relative à la modernisation de la sécurité
civile ;

VU l'arrêté  ministériel  du  1er février  1978  approuvant  le  règlement  d’instruction  et  de
manœuvre des sapeurs-pompiers communaux ;

VU l’arrêté ministériel du 20 décembre 2004 modifiant l’arrêté du 16 mai 1994 modifié relatif
à l’expérimentation de la réforme de la formation des sapeurs-pompiers ;

VU l’arrêté ministériel du 31 juillet 2014, fixant le référentiel emplois, activités, compétences
pour les interventions, secours et sécurité en milieu aquatique et hyperbare ;

VU la correspondance de monsieur le directeur départemental du service d’incendie et de
secours de la Moselle ;

CONSIDÉRANT les qualifications des intéressés ;

SUR  PROPOSITION du  chef  d’état-major  interministériel  de  zone  de  défense  et  de
sécurité Est ;

Arrete_PZ_CTZ_PLG_ 2016.odt page 1 / 2

Préfecture du Jura - 39-2016-12-10-001 - Arrêté 2016-14 / EMIZ /ZDS-EST portant nomination de conseillers techniques scaphandrier autonomes léger (SAL) 14



ARRETE

Article 1. –   Nomination des conseillers techniques de zone
Il est institué auprès du préfet de zone un conseiller technique SAL de zone des sapeurs-
pompiers et un suppléant.

La liste des personnels titulaire et suppléant est la suivante :
Conseiller technique zonal :

- Adjudant Enrique LARIVE (S.D.I.S. de la Nièvre)
Conseiller technique zonal suppléant :

- Adjudant Dominique ANTOINE ( S.D.I.S. de la Moselle)

Article 2.-   Missions du conseiller technique de zone     : 
- conseiller, sur le plan technique, le chef d’état-major interministériel de  zone ;
-  assurer le contrôle de l’aptitude à la plongée et des connaissances de tous les

candidats aux stages de plongée de la zone ;
- participer à l’encadrement de stages ;
- conseiller sur le plan pédagogique et technique les conseillers techniques SAL de

la zone.

Article 3.-   Abrogation
L’arrêté  préfectoral  n°2015-2  du  17  février  2015  portant  nomination  de  conseillers
techniques, scaphandrier autonome léger, de zone auprès du préfet de zone est abrogé.

Article 4.-   Exécution
Le chef d’état-major interministériel de zone de défense et de sécurité Est et les directeurs
départementaux de service d’incendie et de secours de la zone de défense et de sécurité
Est, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera
publié  au recueil  des  actes  administratifs  des  préfectures  de la  zone de défense et  de
sécurité Est.

Un exemplaire de ce présent arrêté est adressé pour information à :

- Monsieur le Préfet, directeur général de la sécurité civile et de la gestion des crises ;

- Messieurs les directeurs départementaux des services d’incendie et de secours de la
zone de défense et de sécurité Est ;

- Messieurs les chefs d’état-major interministériel des zones de défense et de sécurité
Ouest, Nord, Sud, Sud-Est, Sud-Ouest, Île-de-France.

Fait à Metz, le 10 décembre 2016
Pour le préfet de la zone de défense

 et de sécurité EST,
par délégation

Le préfet 
délégué pour la défense et la sécurité

Pierre GAUDIN

Arrete_PZ_CTZ_PLG_ 2016.odt page 2 / 2

Préfecture du Jura - 39-2016-12-10-001 - Arrêté 2016-14 / EMIZ /ZDS-EST portant nomination de conseillers techniques scaphandrier autonomes léger (SAL) 15



Préfecture du Jura

39-2016-12-28-002

Arrêté constatant le nombre et la répartition des sièges des

conseillers communautaires de la communauté de

communes Jura Nord

Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-002 - Arrêté constatant le nombre et la répartition des sièges des conseillers communautaires de la communauté de
communes Jura Nord 16



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-002 - Arrêté constatant le nombre et la répartition des sièges des conseillers communautaires de la communauté de
communes Jura Nord 17



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-002 - Arrêté constatant le nombre et la répartition des sièges des conseillers communautaires de la communauté de
communes Jura Nord 18



Préfecture du Jura

39-2016-12-26-002

Arrêté instituant la commission départementale

d'aménagement cinématographique (CDACi) du Jura

Préfecture du Jura - 39-2016-12-26-002 - Arrêté instituant la commission départementale d'aménagement cinématographique (CDACi) du Jura 19



Préfecture du Jura - 39-2016-12-26-002 - Arrêté instituant la commission départementale d'aménagement cinématographique (CDACi) du Jura 20



Préfecture du Jura - 39-2016-12-26-002 - Arrêté instituant la commission départementale d'aménagement cinématographique (CDACi) du Jura 21



Préfecture du Jura

39-2016-12-28-006

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Haut-Jura Arcade

Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Arcade 22



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Arcade 23



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Arcade 24



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Arcade 25



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Arcade 26



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Arcade 27



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Arcade 28



Préfecture du Jura

39-2016-12-28-008

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Haut-Jura Saint-Claude

Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 29



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 30



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 31



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 32



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 33



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 34



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 35



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 36



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-008 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Haut-Jura Saint-Claude 37



Préfecture du Jura

39-2016-12-28-007

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Jura Nord

Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Nord 38



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Nord 39



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Nord 40



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Nord 41



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Nord 42



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Nord 43



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Nord 44



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Nord 45



Préfecture du Jura

39-2016-12-28-004

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Jura Sud

Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 46



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 47



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 48



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 49



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 50



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 51



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 52



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 53



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 54



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 55



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 56



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 57



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 58



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 59



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 60



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 61



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 62



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 63



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 64



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura Sud 65



Préfecture du Jura

39-2016-12-28-005

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes La Grandvallière

Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes La Grandvallière 66



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes La Grandvallière 67



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes La Grandvallière 68



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes La Grandvallière 69



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes La Grandvallière 70



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes La Grandvallière 71



Préfecture du Jura

39-2016-12-28-003

Arrêté portant modification des statuts du PETR du Pays

Lédonien

Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-003 - Arrêté portant modification des statuts du PETR du Pays Lédonien 72



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-003 - Arrêté portant modification des statuts du PETR du Pays Lédonien 73



Préfecture du Jura - 39-2016-12-28-003 - Arrêté portant modification des statuts du PETR du Pays Lédonien 74



Préfecture du Jura

39-2016-12-29-001

arrêté portant réorganisation des services de la préfecture

du Jura

arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura

Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-001 - arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura 75



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-001 - arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura 76



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-001 - arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura 77



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-001 - arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura 78



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-001 - arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura 79



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-001 - arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura 80



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-001 - arrêté portant réorganisation des services de la préfecture du Jura 81



Préfecture du Jura

39-2016-12-29-002

arrêté portant réorganisation des services de la

sous-préfecture de Dole

arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Dole

Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-002 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Dole 82



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-002 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Dole 83



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-002 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Dole 84



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-002 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Dole 85



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-002 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Dole 86



Préfecture du Jura

39-2016-12-29-003

arrêté portant réorganisation des services de la

sous-préfecture de Saint-Claude

arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Saint-Claude

Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-003 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Saint-Claude 87



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-003 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Saint-Claude 88



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-003 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Saint-Claude 89



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-003 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Saint-Claude 90



Préfecture du Jura - 39-2016-12-29-003 - arrêté portant réorganisation des services de la sous-préfecture de Saint-Claude 91



Préfecture du Jura

39-2016-11-25-004

Arrêté portant subdélégation de signature du directeur de la

sécurité de l'Aviation civile Nord-Est

Arrêté portant subdélégation de signature du directeur de la sécurité de l'Aviation civile Nord-Est

Préfecture du Jura - 39-2016-11-25-004 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur de la sécurité de l'Aviation civile Nord-Est 92



Préfecture du Jura - 39-2016-11-25-004 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur de la sécurité de l'Aviation civile Nord-Est 93



Préfecture du Jura - 39-2016-11-25-004 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur de la sécurité de l'Aviation civile Nord-Est 94



Préfecture du Jura

39-2016-12-26-001

Ordre du jour de la CDAC du 19 janvier 2017

Ordre du jour de la commission départementale d'aménagement commercial du 19 janvier 2017

Préfecture du Jura - 39-2016-12-26-001 - Ordre du jour de la CDAC du 19 janvier 2017 95



PREFET DU JURA

Secrétariat de la CDAC
03.84.86.85.52

COMMISSION DEPARTEMENTALE D’AMENAGEMENT COMMERCIAL
DU 19 JANVIER 2017 à 9 H 30

ORDRE DU JOUR

La prochaine réunion de la commission départementale d’aménagement commercial du Jura se tiendra à la
préfecture du Jura le jeudi 19 janvier 2017 à partir de 09 heures 30 .

L’ordre du jour comportera l’examen d’une demande d’autorisation commerciale. Il s’agit de :

- création par transfert extension d’un magasin SPORT 2000 situé Rue du Village à Champagnole. 

Les décisions ou avis de la commission seront publiés au recueil des actes administratifs de la préfecture dans
les dix jours suivant la réunion de la commission ou la date de l’autorisation tacite.

Préfecture du Jura - 39-2016-12-26-001 - Ordre du jour de la CDAC du 19 janvier 2017 96




